
Львівська міська рада 
Департамент гуманітарної політики

Управління освіти

НАКАЗ
^  м. Львів

■■

Про внесення змін до паспорту 
бюджетної програми на 2019 рік

Відповідно до ухвали Львівської міської ради від 25.04.2019 № 4925 «Про 
внесення змін до розподілу коштів бюджету розвитку міського бюджету м. Львова на 
2019 рік» та п. 1.10 Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих 
бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів 
України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання запровадження програмно- 
цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» із змінами і 
доповненнями,

НАКАЗУЮ:

Внести зміни до паспорту бюджетної програми на 2019 рік управління освіти 
департаменту гуманітарної політики Львівської міської ради за КПКВК МБ 0617360 
«Виконання інвестиційних проектів» затвердженого наказом управління освіти 
департаменту гуманітарної політики та управління фінансів департаменту фінансової


